
新型コロナウイルス感染症に関するご報告（やまゆりの里） 

 

 

平素より本会の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０２３年 １月２９日に 朽木小規模特別養護老人ホームやまゆりの里 の

ご利用者１２名から新型コロナウイルス感染症の陽性が確認されました。 

その後、本日（２月１日）までにご利用者１８名（従来型１４名、地域密着型

小規模特別養護老人ホームご利用者２名、デイサービス２名）職員７名の感染

（陽性）に至る状況にあります。 

 

 現在、協力医療機関や保健所等の支援を受け、さらなる感染拡大の防止対策を

強化しております。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお

願い申し上げます。 

 

  

 

 

 

         202３年 ２月 １日      

 

社会福祉法人ゆたか会   

理事長 杉橋 研一    

 


